
KELLY SYSTÉM ZPRACOVÁNÍ PŮDY: Model 3009NT



Zlepšení zdraví půdy již nyní 
A pro budoucí generace

VLASTNOSTI STROJE
• Nová konstrukce táhla pro lepší 

poloměr otáčení
• Mazatelné kované čepy na všech 

kloubech pro lepší pevnost a menší 
opotřebení

• Všestranné možnosti mělkého 
zpracování půdy, které vyhovují 
potřebám půdy a výroby

• Rozsáhlé použití vysokopevnostní 
oceli pro nižší hmotnost rámu

• Široká škála možností řetězů Kelly
• Nízká míra opotřebení nástrojů pro 

práci s půdou

V systému zpracování půdy Kelly se snoubí australský design s německým inženýrstvím. Toto 
jedinečné zařízení, vyrobené od základu pro evropské zemědělce, je navrženo pro účinné a efektivní 
zpracování horních 2-4 cm půdy. Zemědělci se mohou spolehnout na Kelly, že jim zajistí pevnost, 
spolehlivost a lepší osevní plochu pro lepší hospodářský výsledek. Zemědělci mohou společnosti 
Kelly důvěřovat také proto, že přispívá k udržitelné budoucnosti; systém zpracování půdy Kelly 
snižuje spotřebu paliva a herbicidů, zvyšuje výkon a umožňuje zlepšit složení půdy.

Systém Kelly pro zpracování půdy lze použít pro celoroční zpracování půdy, včetně regulace 
plevelů, zpracování zbytků, urovnání a přípravy půdy pro setí, boje proti odolnosti vůči herbicidům a 
mulčování krycích plodin zpět do půdy. Tím, že systém rozbíjí půdní kapiláry v mělkém pásmu 2-4 cm, 
je schopen snížit odpařování a chránit nezbytnou podpovrchovou vlhkost.

NÍZKÁ SPOTŘEBA 
NAFTY

KONTROLA 
PLEVELE

NAKLÁDÁNÍ SE 
ZBYTKY

PŘÍPRAVA PŮDY 
PRO VÝSEV

KRYCÍ  
PLODINY 

NENÁROČNÁ 
ÚDRŽBA

VYSOKÁ 
EFEKTIVITA POLE



ROZMĚRY
Délka přepravy 11.6 m
Přepravní šířka 2.4 m
Přepravní výška 3.3 m
Maximální šířka (v rozloženém stavu) 10 m
Šířka řezu 8.7 m

HMOTNOST
Celková hmotnost (s disky K4/CL1) 6171 kg
Celkové zatížení náprav 7600 kg

PRŮMĚRNÝ VÝKON*
při rychlosti 10 km/h 6.9 ha/hod
při rychlosti 12 km/hod. 8.3 ha/hod

PROVOZNÍ ÚDAJE
Rychlost 10 - 12 km/h
Spotřeba paliva 2.5 - 4 L/ha

NÁPRAVY A PNEUMATIKY
Hlavní náprava 808XF track 2570mm

Náprava křídla 808X

Náprava hnacího kola 606XR

Hlavní a křídlové pneumatiky 400/55-22.5 
Pneumatiky hnacího kola 10.0/75-15.3 

Diskové řetězy Kelly jsou efektivní, moderní a jedinečné. Používají se pro všechny účely od základního 
zpracování půdy až po osetí pastvin. Díky vlastní konfiguraci diskových řetězů může každý zemědělec 
najít konfiguraci, která vyhovuje jeho půdním podmínkám.

CL1 CL2K4 SPIKED W36 PRICKLE



Lepší obdělávání půdy, lepší zítřek.

Centrála (Austrálie)
+61 8 8667 2253

Email sales@kellytillage.com
kellytillage.com

Globální pobočky
Kontaktní údaje naleznete na našich 
webových stránkách

KEBR006cz•A•16022023


